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Tarih  : 28.02.2023 

Sayı : BBDAS/2023-34 

Konu : Form Ba-Bs Verilmesinde Dikkat Edilecek Hususlar 

 

Bilindiği gibi 3 Aralık 2022 tarih 32032 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:396)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra 

No:543) ile; 

 

- Tebliğin yayımlandığı tarihi takip eden bildirim dönemine ilişkin olarak verilecek 

bildirim formlarına (2023/Ocak Dönemi Ba-Bs Formlarına) uygulanmak üzere 

yürürlüğe gireceği, 

 

- Bildirim verme yükümlülüğü bulunan ancak tüm alış ve/veya satışları belirtilen 

haddin altında kalan veya elektronik belge olarak düzenlenen belgelerden oluşan 

mükelleflerin, ilgili dönem Form Ba ve/veya Form Bs bildirimlerini vermelerine gerek 

(boş da olsa) bulunmadığı, 

 

Yönünde düzenleme yapılmış olup, konuya ilişkin örnek ve açıklamalar aşağıdaki 

gibidir. 

 

Örnek:  

 

Form Ba ve Form Bs bildirimi verme yükümlülüğü bulunan C firmasına, 2023/Şubat 

döneminde D firması tarafından elektronik ortamda düzenlenen 4 adet belge tutarı 

toplamı KDV hariç 4.000 TL, kâğıt ortamda düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı ise 

KDV hariç 2.500 TL’dir. Ayrıca, C firmasınca aynı dönemde E firmasına elektronik 

ortamda düzenlenen 2 adet belge tutarı toplamı KDV hariç 6.000 TL’dir. İlgili ayda C 

firmasının bildirimlere konu başka bir alım-satımı olmamıştır. 
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Bu durumda, C firmasının 2023/Şubat dönemi Form Ba bildiriminde, D firmasınca 

elektronik ortamda ve kâğıt ortamında düzenlenen belgelerin KDV hariç toplam tutarı 

olan (4.000+2.500) 6.500 TL’nin Tebliğde belirtilen haddi geçtiği göz önünde 

bulundurulduğunda, sadece kâğıt ortamında düzenlenen 3 adet belge tutarı toplamı 

olan KDV hariç 2.500 TL’nin bildirime dâhil edilmesi, elektronik ortamda düzenlenen 

belgelerin ise bildirime dâhil edilmemesi gerekmektedir. 

 

Diğer taraftan, C firmasının, E firmasına 2023/Şubat döneminde yaptığı satışlara 

ilişkin düzenlenen belgelerin tamamının elektronik ortamda düzenlenmesi nedeniyle, 

Form Bs bildirimini vermesine gerek bulunmamaktadır. 

 

Aşağıda Belirtilen İşlemler Nedeniyle Form Ba-Bs Verilmeye Devam Edilecektir: 

 

* Tutarı 5.000 TL’yi geçen brüt kira ödemelerinde, 

* Tutarı 5.000 TL’yi geçen kâğıt fatura düzenlenmesinde, 

* Tutarı 5.000 TL’yi geçen sigorta poliçeleri düzenlenmesinde, 

* Tutarı 5.000 TL’yi geçen kağıt ortamında gider pusulası düzenlenmesi dururunda, 

* İthalat işlemlerinde, 

* Noter satış sözleşmesi düzenlenmesinde. 

 

Formların Zamanında Verilmemesi veya Eksik Verilmesi Durumunda Ceza 

Uygulaması: 

 

* 2023 yılı itibariyle Ba- Bs formlarının belirlenen süreler içinde vermeyen, eksik veya 

yanıltıcı bildirimde bulunan mükelleflere 213 sayılı VUK’nun Mükerrer 355’inci 

maddesine göre 7.500.-TL özel usulsüzlük cezası kesilecektir. 

 

* Yukarıda belirtilen mevzuat çerçevesinde beyana tabi belge olmadığından, boş da 

olsa Ba-Bs formu verilip, takip eden ilk 10 gün içinde düzeltme yapılması durumunda 

Özel Usulsüzlük Cezası kesilmeyeceği, takip eden 15 gün içinde ise 1/5 oranında ceza 

kesileceği hususlarının da değerlendirilmesi faydalı olacaktır. 

 

 

Saygılarımızla. 

 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 
 
(!) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve diğer yükümlülüklerin 

özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili 

kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek 

zararlardan yazar veya müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz. 


